[bookmark: _MON_1220864893]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ  УСВЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  12.05.2016 года  № 32-р

Об определении уполномоченного органа, размещающего правила нормирования

В соответствии с постановлением Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  от  25.04.2016 года  № 26 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», в целях осуществления общественного контроля:
1.Определить Администрацию Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  уполномоченным органом, размещающим правила нормирования.
2.Назначить Главу муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области Дмитракову В.В. уполномоченным лицом, ответственным за размещение правил нормирования.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                   В.В. Дмитракова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]